МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

Орёл

О присвоении спортивных разрядов

№ £<2 - у

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно
Положению о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденному приказом Министерства спорта Российской Федерации от
20 февраля 2017 года № 108, на основании обращений структурного
подразделения ООО «Общероссийская физкультурно-спортивная
организация «Союз чир спорта и черлидинга России» «Союз чир спорта и
черлидинга Орловской области» № б/н, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд:
Антоновой Марине 2006 г.р.
Александровне
Аленичевой Василисе Андреевне 2008 г.р
Абросимовой Марии Андреевне 2007 г.р
Шибаевой Ангелине Руслановне 2008 г.р
Кирилловой Екатерине 2007 г.р
Александровне
Ерядуновой Дарье Геннадьевне 2007 г.р
Волковой Виктории Евгеньевне 2005 г.р
Кабановой Елизавете Сергеевне 2008 г.р
Саченко Анастасии Дмитриевне 2010 г.р
Бокаревой Марии Вячеславовне 2010 г.р
Мурашову Дмитрию Викторовичу 2009 г.р
Стебаковой Полине Георгтевне 2009 г.р

2. Отделу спорта и физической культуры управления (Афонин А.А) в
течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направить
его копию в структурное подразделение ООО «Общероссийская
физкультурно-спортивная организация «Союз чир спорта и черлидинга
России» «Союз чир спорта и черлидинга Орловской области»и (или)
обеспечить размещение на официальном сайте администрации города Орла в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления А.И. Сергееву.

вид спорта «чир спорт»

вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»

вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»
вид спорта «чир спорт»

Начальник управления С.Н. Шаров